
""""~~~
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA

E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI
Direzione Armamenti Navali

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 4q DEL 2.5. ot l0'2.._,f

VISTO:
• l' atto autorizzativo n.10 del llO Io-\ I 2021 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato il

ricorso alla procedura in economia per l'esecuzione del servizio di pulizia, igienizzaziooe e
sanificazione dei locali adibiti ad ufficio di Utnav Roma per il periodo 1/3/21 - 31/12/21;

• IlD.P.R.15/11/2012,n.236;
• La Legge 28/12/2015 11. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 11 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 04.0 l.2021;
CONSIDERATO :

• che in data 20/01/2021 è stata inviata la richiesta di offerta n. 2730698 a Ditte iscritte al MEPA
nel settore merceologico considerato;

• che a tale richiesta sono state presentate le offerte dalla ditta ARCOBALENO SERVIZI
INTEGRATI SRL, ditta CLEAN SERVICE SRLS e dalla ditta GLOBAL SERVICE
AMBIENTE;

• che la Ditta ARCOBALENO SERVIZI INTEGRATI SRL ha presentato la migliore offerta e si
è aggiudicata il servizio;

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di€ 17424,13 (iva compresa e al netto dell'abbuono cauzionale) trova

capienza nei fondi assegnati a questo UTNA V sul Cap. 1413/14 del corrente esercizio
finanziario;

IMP. N. 01-\ (\H
CAPO GESTIONE

(
Funz. Amm. Carlo BRLI.~

ILCAPO SE
F.A.G

DISPONGO

che sia emesso Documento di Stipula nei confronti della Ditta ARCOBALENO SERVIZI
INTEGRA TI SRL - Via A. Camerini, 63 - ROMA per il servizio indicato in preambolo per
un importo complessivo di € 17424,13 (diciasettemilaquattrocentoventiquattro/13)-iva
compresa e al netto dell'abbuono cauzionale;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/14 del
c.e.f. e che sia pagata entro 30 giorni dalla data di ricezione della stessa.


	Page 1
	Titles
	""""~~~ 
	ILCAPO SE 
	IMP. N. 01-\ (\ H 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



